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دمیتری مدویدیف: مخالف افرایش تحریم ها علیه ایران هستیم

اعمال تحریم های بیشتر علیه ایران، فقط تنش میان تهران و غرب را افزایش خواهد داد

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : رییس جمهور روسیه اعلام کرد که مسکو از هرگونه سیاست آشتی جویانه آمریکا در برابر تهران حمایت خواهد کرد.

دمیتری مدویدیف گفت، اعمال تحریم های بیشتر علیه ایران، فقط تنش میان تهران و غرب را افزایش خواهد داد.
دمیتری مدویدیف که با شبکه تلویزیون " رای " ایتالیا گفتگو می کرد با بیان این مطلب اظهار داشت، مسکو از اعمال هرگونه سیاست آشتی جویانه آمریکا در برابر تهران حمایت

خواهد کرد.
باراک اوباما، رییس جمهور آمریکا در سخنان پیش و پس از انتخابات ریاست جمهوری این کشور با شعار تغییر، از آمادگی کاخ سفید برای مذاکره بی قید و شرط با تهران سخن

گفته است.
این در حالی است که مقامات تهران تغییر لحن کلام را برای مذاکره کافی ندانسته و تغییر در عمل و سیاست خارجی آمریکا در برابر ایران را خواستار شده اند.

مدویدویف تصریح کرد، اگر درست متوجه شده باشم، آمریکا مایل است به طور مستقیم و نامحدود با ایران ارتباط داشته باشد.
رییس جمهور روسیه که در حاشیه نشست سران هشت کشور بزرگ صنعتی، جی 8 گفتگو می کرد، با بیان این که از چنین تصمیمی حمایت خواهد کرد افزود، این رویکرد بسیار

مفید تر و ثمربخش تر از اعمال تحریم ها و یا تشدید آنهاست.
ماه گذشته نیز سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه اعلام کرد که رویکرد جدید باراک اوباما به حل تنش ها با ایران از راه دیپلماتیک کمک خواهد کرد.

گفتنی است رییس جمهور روسیه در حالی سخن از تمایل آمریکا برای ارتباط مستقیم با ایران سخن می گوید که هیلاری کلینتون، وزیر امور خارجه باراک اوباما چندی پیش از

تشدید تحریم ها علیه ایران سخن گفته بود.
همچنین پس از برگزاری دهمین انتخابات ریاست جمهوری، رسانه های منتسب به کاخ سفید و پنتاگون همچون صدای آمریکا و سی ان ان با اقدامات مداخله جویانه و پخش

اخبار یک سویه و مغرضانه به بروز و تشدید اغتشاشات در ایران دامن زده اند.
با این وجود دکتر محمود احمدی نژاد، رییس جمهور ایران باراک اوباما را به مناظره در سازمان ملل و در برابر نمایندگان دیگر کشورها فراخوانده است.

پایان پیام.
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